道  路  占  用  料  免  除 ・　減　額　 申  請  書
令和    年    月    日

   江戸川区長   殿

                              ・  住    所
                              ・  氏    名
　　　　　　　　　　　　　　　　※法人または団体の場合は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者役職･氏名

    この申請に係る道路占用については、江戸川区「特別区道」道路占用料等徴収条例第３条
第　　号の 規定により、占用料の額の（一部・全部）免除を下記のとおり申請します。

記

 　 １  占用目的
 　 ２  占用場所　　　江戸川区
 　 ３  占用期間　　　令和　　年　　月　　日  ～  令和　　年　　月　　日
  　４  備    考
                  ・                                                                    ・

                  ・                                                                    ・

                  ・                                                                    ・

                  ・                                                                    ・